[bookmark: _GoBack]様式第１０号（第６条関係）
	年　　　月　　　日
　上野原市長　宛
届出者　住所

	氏名

	法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

風致地区内行為完了届
　上野原市風致地区条例第６条の規定により、次のとおり届け出ます。

	許可年月日及び許可指令番号
	　　　　年　　　月　　　日
　上野原市指令第　　　　　　　　号

	許可を受けた行為

	行為地
	　上野原市

	行為着手年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	行為完了年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	備考